

Hamonoya Invest ApS

Frederikslundsvej 33, 2840 Holte

CVR-nr. 38 28 25 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Eva Veileborg Hald
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamonoya Invest ApS Frederikslundsvej 33 2840 Holte
	CVR-nr.: 38 28 25 73
	Stiftet: 23. december 2016
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Eva Veileborg Hald
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Hamonoya ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 315 t.kr. mod 3.837 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.500	-7.500
Resultat før finansielle poster	-13.500	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	370.902	3.971.565
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.043
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.317	-164.701
Resultat før skat	299.085	3.809.407
2 Skat af årets resultat	15.818	27.500
Årets resultat	314.903	3.836.907
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	314.903	3.836.907
Disponeret i alt	314.903	3.836.907

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.632.708	13.261.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.632.708</u>	<u>13.261.806</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.632.708</u>	<u>13.261.806</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	402.602
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	15.818	27.500
Tilgodehavender i alt	<u>15.818</u>	<u>430.102</u>
Likvide beholdninger	<u>353.221</u>	<u>212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>369.039</u>	<u>430.314</u>
Aktiver i alt	<u>14.001.747</u>	<u>13.692.120</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	70.000	70.000
Overført resultat	11.319.294	11.004.391
Egenkapital i alt	11.389.294	11.074.391
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld	1.517.326	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.083.846	106.448
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.281	5.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.612.453	1.617.729
Gældsforpligtelser i alt	2.612.453	2.617.729
Passiver i alt	14.001.747	13.692.120
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	70.000	7.167.484	7.237.484
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.836.907	3.836.907
Egenkapital 1. januar 2022	70.000	11.004.391	11.074.391
Årets overførte overskud eller underskud	0	314.903	314.903
	70.000	11.319.294	11.389.294

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58.317	164.701
	<u>58.317</u>	<u>164.701</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-15.818	-27.500
	<u>-15.818</u>	<u>-27.500</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	20.445.423	20.445.423
Kostpris 31. december 2022	<u>20.445.423</u>	<u>20.445.423</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.533.414	1.117.848
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.314.903	5.915.566
Udbytte	0	-4.500.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>4.848.317</u>	<u>2.533.414</u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-9.717.031	-7.773.030
Årets afskrivninger på goodwill	-1.944.001	-1.944.001
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	<u>-11.661.032</u>	<u>-9.717.031</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>13.632.708</u>	<u>13.261.806</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Hamonoya Invest ApS
Hamonoya ApS, Herlev	100 %	11.688.707	2.314.903	13.623.908

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.517.326	2.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.517.326</u>	<u>-1.500.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der pant anparten i tilknyttede virksomhed

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EVH2017 ApS, CVR-nr. 38 28 16 74, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 500 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
